



# صبح امروز

چهارشنبه ۳ مردادماه ۱۳۹۷ • ۱۱ ذی القعدة ۱۴۳۹  
سال اول شماره ۲۶۳ • مسلسل ۲۵۳ • ۸ صفحه • قیمت ۵۰۰ تومان



سر نوشت موفقه همچون سر نوشت انقلاب است

حیبی:

## خراسان رضوی

ترامپ به دنبال تکرار سناریوی کره شمالی برای ایران

# روحانی شبیه ((اون)) نیست

# همدم مهربان

امام برای انسان ها، همدم رفیق، پدری مهربان و برادری همانند است؛

از دور می آیند؛ از نزدیک می آیند؛ عده ای با پای پیاده، عده ای با ماشین و قطار و هواپیما و هر وسیله ای که آن ها را به مقصد برساند. مهمان ویژه با چمدان هایی پر از التماس دعا، پر از چشم خیس منتظر برای شفا، خسته اما امیدوار و سرخوش وارد مشهد می شوند؛ مهمانی بزرگ آغاز می شود و اینبار این میزبان است که به مهمانانش هدیه می دهد. هر چه باشد به حکم حدیثی شریف از امام هشتم (ع) امام برای انسانها، همدمی رفیق و پدری مهربان و برادری همانند است.

در صفحه ۶ بخوانید



### گزارش ویژه

پس از خروج داروهای گران قیمت سرطان از پوشش بیمه؛

رانت تولیدکننده ها موجب سوء استفاده از کمبود دارو شد

تخلیقاتی که دیده نمی شود؛

دست مافیای در جیب کشاورز



وزارت راه و شهرسازی  
شرکت عمران  
شهر جدید گلپهار

## آگهی فراخوان عمومی شماره ۹۷/۰۳ فروش ویژه املاک گلپهار به مناسبت دهه کرامت

تبصره مهم: در صورت تمایل متقاضیان به خرید نقدی قطعه مورد نظر، این شرکت آمادگی اعمال تخفیف حداکثر تا حدود ۲۱/۸۸٪ نسبت به قیمت پیشنهادی را بر اساس لیست شرایط فراخوان دارد، بدیهی است توضیحات دقیق تر در فرمهای شرایط فراخوان ذکر گردیده است.

■ متقاضیان شرکت در فراخوان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۵/۸ در ساعات اداری و بجز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد فراخوان به آدرس: کیلومتر ۳۵ جاده مشهد قوچان، شهر جدید گلپهار، بلوار ابن سینا، شرکت عمران شهر جدید گلپهار، واحد حقوقی و املاک مراجعه نمایند.

■ آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده: پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۵/۸

■ نحوه تحویل اسناد تکمیل شده:

۱) تحویل پاکت بصورت حضوری به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید گلپهار  
۲) از طریق پست سفارشی دو قبضه به آدرس: کیلومتر ۳۵ جاده مشهد قوچان - شهر جدید گلپهار میدان ابن سینا - کد پستی ۹۳۶۵۱۶۳۱۳۱

■ بازدید از اراضی موضوع فراخوان فوق از ساعت ۱۵:۰۰ لغایت ۱۶:۰۰ ایام یاد شده بصورت رایگان امکان پذیر می باشد.

■ جلسه بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۵/۹

■ کلیه قطععات ارائه شده در فراخوان فوق غیر قابل تهاجر می باشند.

■ لازم بذکر است متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و نیز دریافت اسناد فراخوان می توانند به آدرس: [www.golbahar-ntoir.gov.ir](http://www.golbahar-ntoir.gov.ir) مراجعه نمایند

تلفن تماس: ۰۲-۳۸۳۲۳۳۳۰-۰۵۱ (داخلی ۱۵۱ الی ۱۵۴)



ردیف	مشخصات	کاربری	قیمت پایه کل کارشناسی
۱	تعداد ۳۵ قطعه زمین از حداقل ۱۳۰ متر مربع تا حداکثر ۳۰۹ مترمربع واقع در محله ۱۱۱۰	زمین مسکونی تراکم متوسط	از حدود ۵۷ میلیون تومان تا ۱۶۳ میلیون تومان (بصورت نقدی)
۲	تعداد ۷ قطعه زمین از حداقل ۱۰۴۱ متر مربع تا حداکثر ۱۱۰۴ مترمربع واقع در محله ۳۵	زمین مسکونی تراکم کم	از حدود ۳۴۴ میلیون تومان تا ۲۶۵ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)
۳	تعداد ۱ قطعه زمین به مساحت ۷۵۰ متر مربع واقع در محله ۹	زمین مسکونی آپارتمانی	۳۳۶ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)
۴	تعداد ۴ قطعه زمین از حداقل ۸۲۰ متر مربع تا حداکثر ۹۴۰ مترمربع واقع در محله ۳۰	زمین مسکونی تراکم زیاد (قابلیت احداث حداکثر طبقه)	از حدود ۷۰ میلیون تومان تا ۲۷۰ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)
۵	تعداد ۱ قطعه زمین به مساحت ۹۰۰ متر مربع واقع در محله ۹	زمین تجاری مسکونی	۸۶۴ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)
۶	تعداد ۱۰ قطعه زمین از حداقل ۳۴ متر مربع تا حداکثر ۹۳۰ مترمربع واقع در محلات ۴ و ۱۳ و ۱۴ و ۲۱	زمین تجاری	از حدود ۲۰ میلیون تومان تا ۷۷۰ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)
۷	تعداد ۲ قطعه زمین به مساحت ۶۵۳۳ متر مربع و ۷۹۳۱ متر مربع واقع در محلات ۱۳ و ۲۲	زمین آموزشی	از حدود ۵۳۳ میلیون تومان تا ۷۱۱ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)
۸	تعداد ۲ قطعه زمین به مساحت ۱۱۶۸ متر مربع و ۱۱۷۵ مترمربع واقع در محله ۲۲	زمین کارگاهی (برق و الکترونیک)	هر یک حدود ۲۴۷ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)
۹	تعداد ۱ قطعه زمین به مساحت ۲۴۰۰ متر مربع واقع در محله ۲۲	زمین کارگاهی (داروسازی)	۴۰۵ میلیون تومان (بصورت ۳۰ درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه)

روابط عمومی  
شرکت عمران  
شهر جدید گلپهار



وزارت راه و شهرسازی  
شرکت عمران  
شهر جدید گلپهار

## آگهی فراخوان عمومی برای شناسایی سرمایه گذار (شریک)

شرکت عمران شهر جدید گلپهار وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد برای سرمایه گذاری به صورت مشارکتی با اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در پروژه قید شده به صورت دو مرحله ای و براساس ارزشیابی مربوطه اقدام به مشارکت نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت می گردد، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج این آگهی جهت دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و ارائه اسناد و مدارک مذکور براساس شاخص های مربوطه به نشانی: کیلومتر ۳۵ جاده مشهد-قوچان، شهر جدید گلپهار، بلوار ابن سینا، میدان ابن سینا، شرکت عمران شهر جدید گلپهار واحد حقوقی و املاک مراجعه نمایند. بدیهی است پس از بررسی مدارک تکمیل شده و کسب حداقل امتیاز لازم توسط متقاضیان، دعوتنامه و اسناد مشارکت به واجدین شرایط ارائه می گردد.

عنوان پروژه	مساحت تقریبی زمین (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات	تعداد واحد	کاربری
مجتمع مسکونی	۸۳۴۴,۵۶	۱۷۵	۳۵	۶ طبقه (۵ طبقه روی پیلوت)	۹۷	مسکونی تراکم متوسط

متقاضیان سرمایه گذاری جهت پروژه قید شده می بایست در مهلت تعیین شده نسبت به دریافت فرم های مربوطه و تکمیل و ارائه اطلاعات مندرج در آن اقدام نمایند.

احراز شرایط و حق انتخاب متقاضیان برای شرکت عمران گلپهار محفوظ بوده و ارسال مدارک در این مرحله صرفاً جهت شناسایی تلقی می گردد.

علاوه بر پروژه تعریف شده، این شرکت آماده مشارکت با سرمایه گذاران محترم در قالب پروژه های پیشنهادی از طرف سرمایه گذار می باشد.

ضمناً اخذ اسناد ارزیابی از طریق سایت شرکت به نشانی [www.golbahar-ntoir.gov.ir](http://www.golbahar-ntoir.gov.ir)

نیز امکان پذیر می باشد.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلپهار















<div><div><span><span> </span></span></div><span>روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی</span></div>
<b>Sobhe-emrooz.ir</b>
<span></span>
<b>جانشین صاحب امتیاز و مدیر مسئول<span> </span>: حسین رفیعی</b>
<span></span>
<b>روابط عمومی و امور مشترکین<span> </span>:</b> <b>سازمان آگهی ها:</b> <p>۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱</p> <b>۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱</b>
<b>دفتر خراسان رضوی<span> </span>:</b> <p><b>آدرس:</b> بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-۳-پلاک ۴</p> <b>تلفن:</b> ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴ <p><b>تایمر<span> </span>:</b> ۰۵۱ - ۳۸۹۲۳۴۵۱</p>
<b>مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.</b>
<b>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.</b>
<b>sobhe.emrooz.news@gmail.com</b>
<b>Www.sobhe-emrooz.ir</b>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>TELEGRAM.ME/SOBHEDALY</b></span></div></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>Sobhe.emrooz.news</b></span></div></div></div>

<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

انجام دهیم. اگر می‌خواهید که پای میز آمده و روی توافق جدیدی کار کنیم ما هم آماده‌گفت‌و‌گو خواهیم بود ولی با تهدید شما چنین کاری را انجام نمی‌دهیم. هبیلی مدعی شد: ایران مشروعیت خود را از راه لفاظی ساخته ا کسب کرده است. ایران کشورهای اروپایی و تمامی کشورهایی را که در توافق هسته ای دخیل بودند از اقدام‌های محتمل خود ترسانده است. ما فریب اقدام‌های ایران را نمی‌خوریم. به نوشته تارنامی‌سی بی‌ان، هبیلی در پاسخ به این پرسش که آیا ایران سر به سر بد رئیس جمهوری گذاشته بدون درنگ گفت: کاملاً همینطور است. رئیس جمهوری آمریکا دیروز صبح در در توییتهی به‌هشدارهای حسن روحانی رئیس جمهوری ایران وتمکنش نشان داد: هرگز و هیچ وقت دیواره آمریکا را تهدید نکن.

رئیس جمهوری آمریکا در ادامه توثیت خود در باره سخنان دیروز روحانی که تاکید کرده بود آمریکایی‌ها باید خوب بفهمند صلح با ایران مادر صلح‌ها و جنگ با ایران مادر جنگ هاست، نوشت: هرگز و هیچ وقت دیواره آمریکا را تهدید نکن وگرنه محتمل عواقبی می‌شود که مانند آن را معدودی در طول تاریخ متحمل شدند.

ترامپ در ادامه افزوده است: ما کشوری نیستیم که گفته‌های سخونت‌آمیز و مرگ‌شما را تحمل کنیم.

**رسانه‌های روسیه به ترامپ بلوف می‌زند**
سخنان تهدید‌آمیز «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری و «مایک پمپئو» وزیر خارجه آمریکا در واکنش به اظهارات «حسن روحانی» رئیس جمهوری ایران در رسانه‌های روسیه بازتاب‌گسترده داشت و به عقیده رسانه‌ها تهدیدهای رئیس جمهوری ایالات متحده توخالی و بلوف است.

رسانه‌های روسیه در بازتاب اخبار مربوط به اظهارات ترامپ و پمپئو علیه ایران به نظرات و ارزیابی‌های کارشناسان روس استناد کردند. در گزارش اسپوتنیک روسی به نقل از لئونید تراکوف استاد علوم سیاسی دانشگاه مالی تحت نظارت دولت روسیه گفته شد: با وجود تمام پیشرفت‌های اقتصادی، بدون منابع هیدروکربن هیچ موتور ماشینی کار نمی‌کند و دستگاه‌های برقی هم از جمله کولر یا توجحه به اینکه با برق کار می‌کنند و بخش عمده نیروی برق در نیروگاه‌های حرارتی تولید می‌شود. از کار می‌افتند. استاد دانشگاه روس یادآورش: در جهان سه صادرکننده عمده مواد هیدروکربنی وجود دارد که شامل روسیه، ایران و عربستان سعودی می‌شود.

رسانه روسی افزود: در شرایط کنونی که آمریکا سعی می‌کند ساختار جهانی جدیدی را بنا کند، آنها از نظر سیاسی فقط یکی از این سه مرکز راکنترل می‌کنند به همین دلیل توسعه روابط روسیه و ایران برای ایالات متحده خوشایند نیست.

استاد دانشگاه مالی تحت نظارت دولت روسیه خاطر‌نشان کرد: آمریکا نمی‌تواند بدون کنترل بر ایران، روسیه را در مخصمه بپاندازد و به همین دلیل هدف آنها درهم شکستن مقاومت ایران و کنترل بر این کشور است.

<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>
Lesson from Imam	درس‌ی از امام	<span></span>	<span></span>
<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>
<b>امام صادق (ع)فرمودند:</b> <p>کوه‌مرد و بزرگی او اعمال اوست و شرافت و ارجمندی او ارایبی او و کرامت و بزرگواری او تقوی اوست.</p>			
<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>
<b>شعر روز</b>	<span></span>	<span></span>	<span></span>
Poetry Day			
<i>نابزم این جان‌گرا می‌دتن،</i> <p><i>نابزم به غم‌مقش تو میان پرورن</i></p> <p><i>چون زلفت تو تا سرم بود بر کرم</i></p> <p><i>شور تو ز سر برد تا بزم کرم</i></p>			
<i>سلمان ساوجی</i>			

<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>
چهار شنبه ۳ مرداد ماه ۱۳۹۷	سال اول- ۲۶۳ -	۵۰۰تومان	۱۱ ن‌ی‌القمعه، ۱۳۹۰	Jul.25.20۱8	Vol.1.No.263
<b>روزنامه</b>					
مشهد	اذان ظهر: ۱۲:۳۸	غروب آفتاب: ۱۹:۴۴	اذان مغرب: ۲۰:۰۴	اذان صبح فردا: ۰۳:۵۲	طلوع آفتاب: ۰۵:۳۳

# صبح امروز

های حیاتی بدن است؛ سالانه شمار قابل توجهی از مبتلایان به ضایعات قلب به علت کمبود اهدانکننده جان خود را از دست می‌دهند.
جمهور در این سه سال باقی مانده فقط می‌تواند تفکیک وزار تخانه‌ها را انجام دهد و نمی‌تواند از آن تفکیک بهره‌برداری کند.
در صورتی که می‌تواند با روش‌های دیگری معاونانی را تعریف‌کند که اختیارات بیشتری داشته باشند.

محمدرضا امیرحسختانی در گفت‌وگو با ایلنا درباره تصمیم دولت مبنی بر تفکیک وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در حال حاضر کشور در شرایط خاصی است، گفت: دولت در گذشته هم

مشابه این تصمیم را گرفته بود و طی لایحه‌ای آن را به مجلس داد و در آن زمان سه وزارتخانه را به یک وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی تبدیل کرد.

وی تصریح کرد: پس از آن بحث شد که این وزار تخانه خیلی گسترده است و حیطه وظایفش بسیار زیاد

است و اگر تفکیک شود بهتر است؛ کما اینکه دولت در گذشته در رابطه با تفکیک و ایجاد وزار تخانه‌هایی همچون راه و ترابری و مسکن و شهرسازی هم چنین لایحه‌ای را به مجلس داده بود.
همچنین درباره وزار تخانه صنعت، معدن و تجارت هم این تلاش‌ها صورت گرفته بود و علی‌رغم اینکه دولت خیلی هم دفاع کرد، نمایندگان مجلس به این لوابخ رای ندادند.

**پاکستان مرزهای خود با افغانستان را بست**

سفارت پاکستان در کابل با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مرزهای «اسپین بولد» و «نورخم» در جنوب و شرق افغانستان با پاکستان برای سه روز مسدود خواهد بود.

به گزارش ایرنا، سفارت پاکستان در کابل روز سه شنبه با انتشار اطلاعیه‌ای هدف از این کار را تأمین امنیت انتخابات پارلمانی آن کشور اعلام کرده که قرار است فردا چهارشنبه در سراسر آن کشور برگزار شود.
در این بیانیه آمده است که این مرزها از امروز تا آخر روز پنجشنبه به روی عبور و مرور مسافران مسدود خواهد بود.

دولت پاکستان باور دارد که مخالفان مسلح این کشور در استان‌های مرزی افغانستان با پاکستان پناه گرفته‌اند و از آنجا اهداف دولتی را در پاکستان هدف قرار می‌دهند.

تاکنون چند بار نشست‌های انتخاباتی در پاکستان هدف حملات تروریستی قرار گرفته است که هفته گذشته در ایالت بلوچستان در منطقه‌ای به نام «مستونگ» یکی از نشست‌های انتخابات هدف قرار گرفت که در آن بیش از ۲۰۰ نفر کشته و زخمی شدند.

مسئولیت این حمله را گروه تروریستی داعش برعهده گرفت.

**تولید قلب تپنده از سلول‌های پیش‌ساز قلبی-عروقی**
محققان پژوهشگاه روان جهاد دانشگاهی موفق به تولید قلب تپنده از سلول‌های پیش‌ساز قلبی-عروقی بر بستر قلب سلول‌زدایی شده موش صحرایی شدند.

به گزارش ایرنا از پژوهشگاه روان، قلب یکی از ارگان‌های حیاتی بدن است و بزرگ‌ترین عضو بدن محسوب می‌شود. این عضو در تمام بدن‌ها یافت می‌شود و وظیفه آن رساندن خون به تمام اعضای بدن است. در انسان قلب در سینه قرار دارد و در موش صحرایی در شکم قرار دارد.
محققان دانشگاهی موفق شدند سلول‌های بنیادی موجود در مغز موش صحرایی را به سلول‌های قلبی تبدیل کنند.
این سلول‌ها در آزمایشگاه کشت داده شدند و در طی فرآیندی که به مدت ۱۰ روز طول می‌کشد، به سلول‌های قلبی تبدیل شدند.
محققان در ادامه موفق شدند سلول‌های تولیدشده را به سلول‌های قلبی موش صحرایی پیوند دهند و در نهایت موفق شدند سلول‌های تولیدشده را به سلول‌های قلبی موش صحرایی پیوند دهند.
محققان در ادامه موفق شدند سلول‌های تولیدشده را به سلول‌های قلبی موش صحرایی پیوند دهند.

**کشور با افزایش وزار تخانه‌ها چابک‌تر نمی‌شود**

یک عضو کمیسیون اصل نود گفت: آقای رئیس‌جمهور در این سه سال باقی مانده فقط می‌تواند تفکیک وزار تخانه‌ها را انجام دهد و نمی‌تواند از آن تفکیک بهره‌برداری کند.
در صورتی که می‌تواند با روش‌های دیگری معاونانی را تعریف‌کند که اختیارات بیشتری داشته باشند.

محمدرضا امیرحسختانی در گفت‌وگو با ایلنا درباره تصمیم دولت مبنی بر تفکیک وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در حال حاضر کشور در شرایط خاصی است، گفت: دولت در گذشته هم

مشابه این تصمیم را گرفته بود و طی لایحه‌ای آن را به مجلس داد و در آن زمان سه وزارتخانه را به یک وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی تبدیل کرد.

وی تصریح کرد: پس از آن بحث شد که این وزار تخانه خیلی گسترده است و حیطه وظایفش بسیار زیاد است و اگر تفکیک شود بهتر است؛ کما اینکه دولت در گذشته در رابطه با تفکیک و ایجاد وزار تخانه‌هایی همچون راه و ترابری و مسکن و شهرسازی هم چنین لایحه‌ای را به مجلس داده بود.

همچنین درباره وزار تخانه صنعت، معدن و تجارت هم این تلاش‌ها صورت گرفته بود و علی‌رغم اینکه دولت خیلی هم دفاع کرد، نمایندگان مجلس به این لوابخ رای ندادند.

**پاکستان مرزهای خود با افغانستان را بست**

سفارت پاکستان در کابل با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مرزهای «اسپین بولد» و «نورخم» در جنوب و شرق افغانستان با پاکستان برای سه روز مسدود خواهد بود.

به گزارش ایرنا، سفارت پاکستان در کابل روز سه شنبه با انتشار اطلاعیه‌ای هدف از این کار را تأمین امنیت انتخابات پارلمانی آن کشور اعلام کرده که قرار است فردا چهارشنبه در سراسر آن کشور برگزار شود.
در این بیانیه آمده است که این مرزها از امروز تا آخر روز پنجشنبه به روی عبور و مرور مسافران مسدود خواهد بود.

دولت پاکستان باور دارد که مخالفان مسلح این کشور در استان‌های مرزی افغانستان با پاکستان پناه گرفته‌اند و از آنجا اهداف دولتی را در پاکستان هدف قرار می‌دهند.

تاکنون چند بار نشست‌های انتخاباتی در پاکستان هدف حملات تروریستی قرار گرفته است که هفته گذشته در ایالت بلوچستان در منطقه‌ای به نام «مستونگ» یکی از نشست‌های انتخابات هدف قرار گرفت که در آن بیش از ۲۰۰ نفر کشته و زخمی شدند.

مسئولیت این حمله را گروه تروریستی داعش برعهده گرفت.

**تولید قلب تپنده از سلول‌های پیش‌ساز قلبی-عروقی**
محققان پژوهشگاه روان جهاد دانشگاهی موفق به تولید قلب تپنده از سلول‌های پیش‌ساز قلبی-عروقی بر بستر قلب سلول‌زدایی شده موش صحرایی شدند.

به گزارش ایرنا از پژوهشگاه روان، قلب یکی از ارگان‌های حیاتی بدن است و بزرگ‌ترین عضو بدن محسوب می‌شود. این عضو در تمام بدن‌ها یافت می‌شود و وظیفه آن رساندن خون به تمام اعضای بدن است. در انسان قلب در سینه قرار دارد و در موش صحرایی در شکم قرار دارد.
محققان دانشگاهی موفق شدند سلول‌های بنیادی موجود در مغز موش صحرایی را به سلول‌های قلبی تبدیل کنند.
این سلول‌ها در آزمایشگاه کشت داده شدند و در طی فرآیندی که به مدت ۱۰ روز طول می‌کشد، به سلول‌های قلبی تبدیل شدند.
محققان در ادامه موفق شدند سلول‌های تولیدشده را به سلول‌های قلبی موش صحرایی پیوند دهند و در نهایت موفق شدند سلول‌های تولیدشده را به سلول‌های قلبی موش صحرایی پیوند دهند.
محققان در ادامه موفق شدند سلول‌های تولیدشده را به سلول‌های قلبی موش صحرایی پیوند دهند.

**جهانگیری : تیم دولت قابل اصلاح است**

معاون اول رئیس‌جمهور با انتقاد از کسانیکه به دنبال تضعیف دولت در شرایط حساس کنونی هستند، گفت: امروز تضعیف دولت مترادف با تضعیف نظام و تضعیف نظام منجر به تضعیف امید مردم به آینده و نگرانی نسبت به افق‌های پیش‌روی جامعه می‌شود.
این اتفاق خواست و برنامه اصلی دشمنان برای اجرایی کردن اقدامات خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران است.
به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در همایش روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خراسان از کشور با تبریک دهه کرامت و میلاد با سعادت امام رضا (ع) اظهار داشت: امروز کشور در شرایط خطیری قرار گرفته است اما این شرایط فلج‌کننده نیست، بلکه شرایط جدید، پیچیده و دشواری است و برای مواجهه با آن نیازمند درک صحیح مسائل و توجه به راهکارهای ابتکاری هستیم.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه واقعیت‌های پیش‌روی ما می‌گویند که در کنار انبوهی از محدودیت‌ها، فرصت‌های جدیدی ایجاد شده‌است، تصریح کرد: نخستین وظیفه ما شناخت دقیق و مسئولیت‌پذیری نسبت به مسایلی پیش‌روی اوست.
وی دولت را پیشران اصلی مدیریت وضعیت پیچیده فعلی و طلایه دار مواجهه با مسائل منطقه ای، بین‌المللی و مشکلات داخلی کشور دانست و اظهار داشت: واقعیت این است که دولت به تنهایی قادر نیست شرایط دشوار پیش‌روی را حل کند و نیازمند پشتیبانی و همکاری همه نهادهای حاکمیتی و قوای سه‌گانه است تا بتواند وظایف خود را به نحو مطلوب انجام دهد.
وی با تأکید بر اینکه امروز از بالاترین تا پایین‌ترین سطح حاکمیت نیازمند وحدت نظر و وحدت رویه هستیم، تصریح کرد: نباید با تشتت نظر و اعمال نظرهای مختلف به دشمنان علامت‌های غلط و ناصحیح از شرایط کشور بدهیم. ما نیازمند فهم، راه حل و اقدام مشترک برای عبور از موانع پیش‌رو هستیم.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه در هیچ مقطعی میان اقتصاد و سیاست و نیز سیاست خارجی و سیاست داخلی کشور چنین ارتباط تنگاتنگی وجود نداشته است، خاطر نشان کرد: امروز مسائل خارجی به شدت از مسائل سیاست داخلی و مسائل سیاست داخلی از مسائل خارجی تأثیر می‌گیرد.
همانطور که رفتار سیاسی ما، اقتصاد کشور را تحت تأثیر قرار داده، عملکرد اقتصادیمان نیز تأثیر تعیین‌کننده‌ای بر سیاست خارجی و سیاست داخلی داشته است. بنابراین باید در این شرایط با انکتا به راهکارهای صحیح بتوانیم با کمترین هزینه از این برهه حساس گذر کنیم.
وی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب که فرمودند «زمان، زمان حمایت‌نهادها را یکدیگر است و زمان، زمان محوریت‌نقش دولت و اتحاد ملی است» گفت: امروز بیش از همیشه به اتحاد ملی، محوریت دولت و حمایت قوا و نهادهای حاکمیتی نیازمندیم زیرا تجربه نشان داده است که بزرگترین مسائل و مشکلات در فضای اعتماد عمومی و امید به آینده قابل حل است.

## میز خبر

**تکذیب خبر دستگیری فرزند نوبخت**

یک منبع آگاه خبر دستگیری پسر سخنگوی دولت را تکذیب کرد

یک منبع آگاه نزدیک به نوبخت در گفت‌وگو با ایلنا، درباره خبر دستگیری فرزند رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: این خبر از اساس دروغ و کذب است و چنین اتفاقی نیفتاده است.

وی خاطر‌نشان کرد: این خبرساز‌ها در جهت تخریب دولت و اعضای کابینه است و به هیچ عنوان صحت ندارد.

**مهاجمان به استانداری اربیل**

چند ساعت بعد از کشته شدن حمله‌کنندگان به استانداری اربیل نیروی ضد ترور اقلیم کردستان عراق اعلام کرد هر سه مهاجم، دانش‌آموز کرد عراقی، اهل اربیل و عضو داعش بوده‌اند.

به گزارش ایرنا، نیروی ضد ترور اربیل در استانداری عراق با انتشار تصاویر حمله‌کنندگان به استانداری اربیل در صبح روز دوشنبه اعلام کرد مهاجمین به نامهای بلال سلیمان ۱۶ ساله، رهییل محمد ۱۸ ساله و عبدالرحمن رحیم ۱۶ ساله اهل اربیل و عضو گروه تروریستی داعش بودند.
نوزاد هادی استاندار اربیل نیز در گفتگو با رسانه‌ها اظهار داشت: هر سه تروریست به هلاکت رسیده و در نتیجه حمله آنها یکی از نگهبانان استانداری مجروح و یکی از کارمندان هم که آبدارچی بود بعد از مجروح شدن در بیمارستان جان خود را از دست داد.

مشاهدات عینی حاکی است در این حمله ساختمان استانداری اربیل در نتیجه درگیری بین مهاجمین و نیروهای امنیتی متحمل خسارات فراوانی شده و آثار تیراندازی بر ساختمان کاملاً مشهود است.
سه عضو گروه تروریستی داعش صبح امروز دوشنبه با ورود به ساختمان استانداری اربیل با نیروهای امنیتی مستقر در این مکان درگیری شده و سرانجام بعد از چهار ساعت درگیری کشته شدند.

**وزیر صنعت، معدن و تجارت از ملت ایران عذر خواهی کرد**

وزیر صنعت، معدن و تجارت در یک برنامه تلویزیونی، فهرست ۱۰۰ نفره شرکت‌ها و افرادی را که بنا به ادعای این وزار تخانه با اعمال تغییرات در سامانه ثبت سفارش، نسبت به واردات غیرقانونی خودرو اقدام کردند، منتشر کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، «محمد شریعتمداری» اظهار کرد: این ۱۰۰ شرکت یا شخص، با بکارگیری متخصصان خبره فناوری اطلاعات وارد سامانه ثبت سفارش واردات کالا (تینتراش) شدند و با اعمال تغییراتی در نام کالاه‌ا، تاریخ ثبت سفارش، تاریخ مجوزها، تاریخ تمدید ثبت سفارش‌ها و غیره، آنها را تبدیل به «واردات خودرو» کردند.

به گفته وی، «اینها افراد یا شرکت‌هایی هستند که می‌توانند فروش خودروی خارجی داشته یا متقاضی خرید این خودروها بودند».

وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: این تخلف با همکاری عده‌ای واردکننده کاربران رایانه و کارمندانی متخلف در دولت‌های دهم و یازدهم

# سامانه پیام کوتاه روزنامه صبح امروز

**عرضه کننده انواع باتری اتومبیل ایرانی و خارجی**

**ارسال و نصب باتری به صورت رایگان**

**جوادپور**

www.javadpoor.ir

@batry\_car

۰۹۱۵۱۳۰۸۷۹-۰۹۱۵۳۱۵۴۴۹۷-۰۵۱۳۸۵۲۲۰۰۱۷

**مشهد، خیابان امام رضا (ع)، نبش امام رضا ۶۸**

**فالشویی شاهد**

**شستشوی انواع فرشهای دستی و ماشینی**

**به روش ۱۰۰% اسلامی**

**شستشوی مبلمان در منزل پذیرفته میشود**

۳۳۱۹۰۰۰۴-۳۶۵۸۲۵۸۱-۳۶۰۸۸۴۳۵

۰۹۱۵۰۰۱۴۹۰۵-۰۹۱۵۰۰۵۴۹۰۵

**باسرویس رایگان**

**شما بر نحوه توزیع روزنامه نظارت کنید**

**شماره تماس: ۳۸۹۲۹۸۲۶**

**شما می‌توانید خبرنگار افتخاری**

**تنها روزنامه خصوصی شهر خویش باشید**

**شماره تماس: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱**

**فروش ویژه باقیمت مناسب و کیفیت عالی**

**تعمیرات تخصصی**

**بازدید و مشاوره رایگان**

**عضویت درجه یک اتحادیه**

**شرکت شباهنگ الکترونیک**

۰۹۱۵۳۸۷۶۴۵-۳۸۵۲۰۲۵۷

**آگهی مزایده اموال (مرحله اول)**

به موجب پرونده ی اجرایی کلاسه شماره ۵۲/۹۶۱۹۶۴ صادره از حوزه شماره ۲۵۲ شورای حل اختلاف مشهد محکوم علیه آقای/خانم حسین اخلاقی جمعا به پرداخت مبلغ ۳۳/۹۳۲/۷۰۰ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تأریه در حق محکوم له آقای /خانم مرصیه شیران محکوم گردیده است و چون تاکنون نسبت به پرداخت دیونش هیچ گونه اقدامی ننموده حسب تقاضای طلبکار اموال مشروحه ذیل در قبال محکوم به توقیف و توسط کارشناس دادگستری ارزیابی و مقرر گردید در تاریخ ۱۶/۰۵/۱۹۷۰ از ساعت ۱۰الی ۱۱ صبح در محل اجرای احکام مدنی شورا‌های حل اختلاف مشهد واقع در اجرای احکام مدنی شورا میدان میرزا کوچک خان از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. مزایده از قیمت پایه شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. طالبین به خرید میتوانند ظرف پنج روز قبل از برگزاری مزایده مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از اموال داده شود. ضمنا حداقل ده درصد از بهای فروش مورد مزایده نقدا و فی المجلس از برنده وصول خواهد شد. اموال مورد مزایده عبارت است از:

۱- پارچه گودباز ۴ طاقه خارزده شده به رنگ خاکستری به مقدار ۵۳/۹ کیلوگرم قیمت واحد ۹۵۰۰۰/۰۰۰ جمع کل ۵/۱۲/۰۵۰۰ ریال ۲- پیراهن مردانه نیم دوز بدون سر آستین و دکمه و...یا) مارکهای ARAD, ZARA , ZEDO توب قیمت واحد ۵۵۰۰۰/۰۰۰ ریال جمع کل ۲۸۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳- شلوار بیسه گانه در سه سایز ۱۴۳ توب قیمت واحد ۷۵۰۰۰ ریال جمع کل ۱۰/۲۲۵/۰۰۰ ریال ۴- جرچه خیاطی واتومبه مستعمل یک دستگانه قیمت واحد ۲۵۰۰۰/۰۰۰ ریال که طبق نظر کارشناس اموال فوق جمعاً ۲۲/۶۲۵/۵۰۰ ریال ارزیابی گردیده است.

**داووز اجرای احکام مدنی شورا‌های حل اختلاف مشهد مقدس -شیر خانی**

**آگهی مزایده اموال (مرحله اول)**

به موجب پرونده ی اجرایی کلاسه شماره ۵۱/۹۷۲۲۰۸ صادره از حوزه شماره ۲۵۰ شورای حل اختلاف مشهد محکوم علیه آقای/خانم حسین محمودی جمعا به پرداخت مبلغ ۲۱۶/۶۵۲/۷۲۶ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تأریه در حق محکوم له آقای /خانم غلامرضا دلغانی محکوم گردیده است و چون تا کنون نسبت به پرداخت دیونش هیچ گونه اقدامی ننموده حسب تقاضای طلبکار اموال مشروحه ذیل در قبال محکوم به توقیف و توسط کارشناس دادگستری ارزیابی و مقرر گردید در تاریخ ۱۷/۰۵/۱۹۷۰ از ساعت ۱۰الی ۱۱ صبح در محل اجرای احکام مدنی شورا‌های حل اختلاف مشهد واقع در اجرای احکام مدنی شورا میدان میرزا کوچک خان از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. مزایده از قیمت پایه شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. طالبین به خرید میتوانند ظرف پنج روز قبل از برگزاری مزایده مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از اموال داده شود. ضمنا حداقل ده درصد از بهای فروش مورد مزایده نقدا و فی المجلس از برنده وصول خواهد شد. اموال مورد مزایده عبارت است از:

یک دستگاه سواری جیلی به شماره انتظامی ۶۱۳۶۱۳-۲۱-۳۶ تپ امگرال رنگ سفید مدل ۲۰۱۳ که موتور خاموش، بدنه خوردگی های مختلف دارد، رنگ شدگی دارد، گلگیر عقب خوردگی دارد، درب موتور بازساز ی شده، لاستیک‌ها ضعیف، آئینه ها سالم، چراغها سالم، شیشه جلو شکسته و صندلی‌ها سالم، داشبورد سالم، سپر جلوه خوردگی شده و عقب خوردگی دارد، جلو پنجره شکسته است. طبقه کارشناس مبلغ ۳۸۰۰۰۰/۰۰۰ریال معادل ۳۸ میلیون تومان ارزیابی گردیده است.

**داووز اجرای احکام مدنی شورا‌های حل اختلاف مشهد مقدس -شیر خانی**